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Španski Omlet / Spanish Omelette 

 M E N U  

Omlet sa Sirom / Cheese Omelette

dorucak / breakfast

12 KM 

10 KM

12 KM

14 KM

Omlet sa Sirom i Purećim Prsima / 
Cheese and Turkey Ham Omelette

Doručak Astra / Astra Breakfast

2 jaja, spinat, paradajz, travnički sir, crna maslina, 
krastavac, domace pecivo
2 eggs, spinach, tomato, trravnik local cheese, black olive, cucumber, 
homemade pastry

2 jaja, paradajz, edamer sir, crna maslina, krastavac, 
domaće pecivo
2 eggs, tomato, edam cheese, black olive, cucumber, homemade pastry

2 jaja, paradajz, pureća šunka, edamer sir, crna maslina, 
krastavac, domaće pecivo
2 eggs, tomato, turkey ham, edam cheese, black olive, cucumber, 
homemade pastry

2 jaja, paradajz, kobasica, hot dog, salata, džem, med, 
puter, sir trapist, feta sir, crne masline, suvo meso, 
sudjuk, domaće pecivo
2 eggs, tomato, sausage, hot dog, salad, jam, honey, butter, Trappist 
cheese, feta cheese, black olives, dried meat, sudjuk, homemade pastry
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Astra Cafe & Restaurant 
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 M E N U  
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Crvena Leća / Red Lentil / Mercimek

supa / soup

5 KM

5 KMTarhana 

Begova / Bey’s Soup

leća crvena, luk, začin, puter, limun, pide hljeb
red lentils, onion, spices, butter, lemon, pide bread

tarhana, pide hljeb
tarhana, pide bread

pileće meso, mrkva, vrhnje, brašno, puter, pide hljeb
chicken meat, carrots, cream, flour, butter, pide bread

6 KM

Juneća / Beef 6 KM 

Astra Cafe & Restaurant 

juneći meso, vrhnje, puter, kopar, pide hljeb
beef, cream, butter, dill, pide bread
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meze Astra Cafe & Restaurant 



Pembe Sultan / Pink Sultan Beet

 M E N U  

Muhammara / Roasted Red Pepper Dip

meze  

5 KM

5 KM

5 KM 5 KMMoutabel / Spicy Eggplant Dip Haydari / Turkish Yogurt Dip

crveni kupus, pavlaka, bijeli luk, limun, sirće, začin
red cabbage, sour cream, garlic, lemon, vinegar, spice

pire od paprike, paradajz pire, orah, tahin, bijeli luk, prezla, susam 
pepper puree, tomato puree, walnut, tahini, garlic  breadcrumbs, sesame

patlidžan, majoneza, pavlaka, tahin, bijeli luk, zacin
eggplant, mayonnaise, sour cream, tahini, garlic, spice

pavlaka, puter, bijeli luk, začin
 sour cream, butter, garlic, seasoning

Tartar 5 KM
kiseli krastavac, majoneza, pavlaka, bijeli luk, začin
pickle, mayonnaise, sour cream, garlic, spice

Hummus 5 KM
slanutak, tahin, limun, bijeli luk, začin
chickpeas, tahini, lemon, garlic, spice

Mixed Meze Plate  20 KM
Moutabel, Haydari, Pembe Sultan, Tartar, 
Hummus, Muhammara

Astra Cafe & Restaurant 
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ASTRA
CAFE  &  RESTAURANT 

Cold vegetarian dishes (prepared 
in olive oil)

Vegan

HLADNA 
VEGETARIJANSKA 
JELA 
(NA MASLINOVOM 
ULJU)

VEGAN
FOODMenu

porcija 5 KM



 M E N U  

salate / salads Astra Cafe & Restaurant 

Tuna Steak 12 KM 14 KM
tuna 100gr, ljubičasti luk, zacin, zelena salata, crveni 
kupus, mrkva, kukuruz, šareni grah 
tuna 100 gr, purple onion, spice, green salad, red cabbage, carrot, corn, green 
beans

juneći ramstek 150gr, vrhnje, mlijeko, začin, salata, crveni kupus, 
mrkva, kukuruz, paradajz, kiseli krastavac, gljive, soja sos 
beef shoulder steak 150g, cream, milk, seasoning, green salad, red cabbage, carrot, corn, 
tomato, pickle, mushrooms, soy sauce

FitChicken 13 KM12 KM
avokado 50gr, mocarela sir 100gr, začin, zelena salata, 
crveni kupus, mrkva, kukuruz, šareni grah
avocado 50g, mozzarella cheese 100g, seasoning, green salad, red cabbage, 
carrot, corn, green beans

pileći file 150gr, vrhnje, mlijeko, začin, zelena salata, crveni 
kupus, mrkva, kukuruz, paradajz, kiseli krastavac 
chicken fillet 150g, cream, milk, seasoning, green salad, red cabbage, carrot, corn, 
tomato, pickle

@astra_cafe_restaurant
 

Ezme / Turkish Spicy Salad Season 5 KM 7 KM
Paradajz, luk, biber, peršun, paradajz pasta, sirup od nara, 
maslinovo ulje
Tomato, onion, pepper, parsley, tomato paste, pomegranate syrup, olive oil

zelena salata, mrkva, kukuruz, crveni kupus, paradajz, 
krastavac
lettuce, carrot, corn, red cabbage, tomato, cucumber

6



pizza Astra Cafe & Restaurant 



Chicken pizza

Margherita Capricciosa

Steak pizza

paradajz sos, edamer sir, maslinovo ulje, pileći file, gljive, 
kukuruz
tomato sauce, edam cheese, olive oil, chicken fillet, mushroom, corn 

paradajz sos, edamer sir, maslinovo ulje
tomato sauce, edam cheese, olive oil

paradajz sos, edamer sir, maslinovo ulje, pureća šunka, gljive
tomato sauce, edam cheese, olive oil, turkey ham, mushrooms

paradajz sos, edamer sir, maslinovo ulje, juneći ramstek, 
gljive, luk, kukuruz
tomato sauce, edam cheese, olive oil, beef rump steak, mushroom, onion, corn 

10 KM 12 KM

16 KM

14 KM

Quattro formaggi

Pepperoni

paradajz sos, maslinovo ulje, edamer sir, mozzarella sir, 
gauda sir, travnički sir
tomato sauce, oliv oil, edam cheese, mozzarella cheese, gouda cheese, travnik cheese

paradajz sos, edamer sir, maslinovo ulje, sudžuk, kukuruz, 
gljive
tomato sauce, edam cheese, olive oil, sudzuk, corn, mushrooms

14 KM

12 KM

8

Vegetarian pizza
paradajz sos, edamer sir, maslinovo ulje, patlidžan, tikvica, 
paprika, luk, kukuruz, gljiva
tomato sauce, edam cheese, olive oil, eggplant, zucchini, pepper, onion, corn, mushroom

13 KM

pizza Astra Cafe & Restaurant 

https://hr.wikipedia.org/wiki/Travni%C4%8Dki_sir
https://bs.wikipedia.org/wiki/Sud%C5%BEuk
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Pide Astra 
sudžuk, suho meso, edamer sir, puter
sudzuk, dried meat, edam cheese, butter

12 KM

edamer sir, puter
edam cheese, butter

9

Pide sa sirom 10 KM

juneći meso, paradajz, paprika, luk, edamer sir, puter
beef, tomato, paprika, onion, edam cheese, butter

Pide sa sjeckanim mesom 14 KM

pide Astra Cafe & Restaurant 

https://bs.wikipedia.org/wiki/Sud%C5%BEuk


İskender Döner Kebab

 M E N U  

Döner Dürüm

@astra_cafe_restaurant
 

Döner Kebab

22 KM12 KM
juneći meso 220gr, maslac, paradajz, zelene salata, 
paradajz sos, paprika, yogurt pavlaka, pide hljeb
beef 220 gr, butter, tomatoes, green salad, tomato sauce, paprika, sour cream 
yogurt, pide bread

juneći meso 120 gr, pomfrit, paradajz, zelene salata,, lavas hljeb
beef 120 gr, french fries, tomato, green salad, lavash bread

Astra Cafe & Restaurant 

%100 Meso 
pravi turski doner
(bez dodatka faširanog)

%100 Meat 
(rumpsteak) 
no added minst 
meat

İskender Döner Kebab Mali (Small) 15 KM
juneći meso 120gr, maslac, paradajz, zelene salata, 
paradajz sos, paprika, yogurt pavlaka, pide hljeb
beef 120 gr, butter, tomatoes, green salad, tomato sauce, paprika, sour cream 
yogurt, pide bread

Döner sa Rizom / Döner and Rice 15 KM
juneći meso 150 gr, pomfrit, riza, pide hljeb
beef 150 gr, french fries, rice, pide bread
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juneće meso 200 gr, pomfrit, kiseli krastavac, paradajz, 
zelena salata, labla, ketchup, majonez, senf
beef 200 gr, french fries, pickle, tomato, green salad, labla, ketchup, mayonnaise, 
mustard

 M E N U  
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Hamburger

Cheese Burger 

Chicken Burger

Spicy Burger

juneće meso 200 gr, pomfrit, kiseli krastavac, paradajz, 
zelena salata, sir edamer, labla, ketchup, majonez, senf
beef 200 gr, french fries, pickle, tomato, green salad, edam cheese, labla, ketchup, 
mayonnaise, mustard

pileće meso 200 gr, pomfrit, kiseli krastavac, paradajz, 
zelena salata, labla, ketchup, majonez, senf
chicken meat 200 gr, french fries, pickle, tomato, green salad, labla, ketchup, 
mayonnaise, mustard

juneće meso 200 gr, labla, ketchup, majonez, senf, kiseli 
krastavac, paradajz, zelena salata, pomfrit, tucana paprika
beef 200 gr, labla, ketchup, mayonnaise, mustard, pickle, tomato, green 
salad, french fries, crushed pepper

Fit Burger
juneće meso 200gr, kiseli krastavac, paradajz, zelena 
salata, krompir, ketchup, majonez, senf
beef 200 g, pickle, tomato, lettuce, potato, ketchup, mayonnaise, mustard

burgers Astra Cafe & Restaurant 

12 KM

13 KM

10 KM

12 KM

15 KM 

11



Steak Wrap 

 M E N U  

Chicken Wrap 

tortilla wrap

12 KM10 KM
juneći ramstek 150gr, zelena salata, paradajz, kıseli 
krastavac, tartar sos, pomfrit, senf, soja sos

pileći file 200gr, zelena salata, paradajz, kıseli krastavac, 
tartar sos, pomfrit 

Astra Cafe & Restaurant 

@astra_cafe_restaurant
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 rostilj / grill Astra Cafe & Restaurant 



 M E N U  
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 rostilj / grill Astra Cafe & Restaurant 

14

13 KMKofte na žaru / Grilled Kofta
Juneće meso 250gr, riža/ili pomfrit, zelena salata, crveni 
kupus, mrkva, kukuruz, pide hljeb 
Beef 250g, rice/or french fries, green salad, red cabbage, carrot, corn, pide bread

15 KMKofte sa Sirom / Cheese Kofta 
Juneće meso 250gr, riža/ili pomfrit, zelena salata, crveni 
kupus, mrkva, kukuruz, sir edamer, pide hljeb
Beef 250 gr, rice/or french fries, green salad, red cabbage, carrot, corn, edam 
cheese, pide bread

12 KMPileći Kotleti / Chicken Thigh 
pileći batak 250gr, pomfrit, zelena salata, crveni kupus, 
mrkva, kukuruz, pide hljeb
chicken thigh 250 gr, french fries, green salad, red cabbage, carrot, corn, pide 
bread

12 KMPileći Ražnjići / Chicken Skewers
pileći batak 250gr, pomfrit, zelena salata, crveni kupus, 
mrkva, kukuruz, pide hljeb
chicken thigh 250g, french fries, green salad, red cabbage, carrot, corn, pide 
bread

Punjena Piletina / Stuffed Chicken 14 KM
pileći file 200gr, sir trapist, kukuruz, grašak, maslinovo 
ulje, sezonska salata, pomfrit, tartar sos, pide hljeb
chicken fillet 200 gr, trappist cheese, corn, peas, olive oil, seasonal salad, french 
fries, tartar sauce, pide bread

Spicy Kofte na žaru / Spicy Grilled Kofta 13 KM



 M E N U  
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Janjeći Ražnjići / Lamb Skewers 18 KM
janjeće meso 200gr, pomfrit, zelena salata, crveni kupus,
mrkva, kukuruz, pide hljeb
lamb meat 200 gr, french fries, green salad, red cabbage, carrot, corn, pide bread

15 KM Juneći Ražnjići / Beef Skewers 
juneći ramstek 200gr, pomfrit, zelena salata, crveni kupus, 
mrkva, kukuruz, pide hljeb
beef  200 gr, french fries, green salad, red cabbage, carrot, corn, pide bread

28 KMJanjeći Schnitzel / Lamb Schnitzel 
Janjeće meso 300gr, riža, zelena salata, crveni kupus, mrkva, 
kukuruz, pide hljeb
lamb meat 300g, rice, green salad, red cabbage, carrot, corn, pide bread

 rostilj / grill Astra Cafe & Restaurant 

28 KM Janjeći Kotleti / Lamb Cutlets 
Janjeće meso 300gr, riža, zelena salata, crveni kupus, 
mrkva, kukuruz, pide hljeb
Lamb meat 300g, rice, green salad, red cabbage, carrot, corn, pide bread

Miješano Meso Astra / Astra Mix 38 KM
Juneće meso 200 gr, janjce meso 100 gr, piletina 100 gr, 
salata, riža, pomfrit, pide hljeb
Beef 200 gr, lamb 100 gr chicken 100 gr, salad, rice, french fries, pide bread, 

15



wok & pasta Astra Cafe & Restaurant 



 M E N U  

wok & pasta Astra Cafe & Restaurant 

Penne all' ArrabiataFettuccine Chicken Alfredo 9 KM12 KM
pasta, paradajz sos, parmezan sir, crna maslina, paprika
pasta, tomato sauce, Parmesan cheese, black olives, paprika

pasta, pileći file 100gr, gljive, vrhnje, mlijeko, parmezan sir
pasta, chicken fillet 100g, mushrooms, cream, milk, parmesan cheese

Penne NapolitaneSpaghetti Bolognese 8 KM10 KM 
pasta, paradajz sos, parmezan sir
pasta, tomato sauce, parmesan cheese

pasta, juneće meso 50 gr, luk, paradajz sos, parmezan sir
pasta, beef meat 50 gr, onion, tomato sauce, parmesan cheese

@astra_cafe_restaurant
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 M E N U  

Pileći Kari / Chicken Curry

@astra_cafe_restaurant
 

wok & pasta Astra Cafe & Restaurant 

Steak Fajita 18 KM
juneći ramstek  200gr, paprika, kukuruz, sareni grah, 
ljubičasti luk, muhammara, tartar, haydari, tortila
beef rump steak 200gr, pepper, corn, sariney beans, purple onion, muhammara, 
tartar, haydari, tortilla

Pileća Fajita / Chicken Fajita

Pileći Kari / Chicken Curry

15 KM

14 KM

pileći file 200gr, paprika, kukuruz, sareni grah, ljubičasti 
luk, muhammara, tartar, haydari, tortila
Chicken fillet 200gr, pepper, corn, baked beans, purple onion, muhammara, 
tartar, haydari, tortilla

pileći file 200gr, paprika, krompir, zelena salata, crveni 
kupus, mrkva, kukuruz 
Chicken fillet 200gr, bell pepper, potato, green salad, red cabbage, carrot, corn
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 M E N U  
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specials Astra Cafe & Restaurant 

Piletina i riža / Chicken & Rice
pileći batak 250gr, riža
chicken thigh 250gr, rice

15 KM

Ottoman Kebab

Ottoman Kebab
18 KMMeso po izboru 200 gr, riža, paprika, luk, paradajz, 

domaci balon hljeb
Meat of your choice 200 gr, rice, paprika, onion, tomato, homemade balloon 
bread

Pileći

Juneći

Janjeći

20 KM

25 KM

Čoban Gulaš (Kavurma) / Goulash 18 KM
juneći ramstek 200 gr, riža, luk, gljive, paradajz, zelena 
salata, crveni kupus, mrkva, kukuruz, pide hljeb
beef rib steak 200 gr, rice, onion, mushrooms, tomato, green salad, red cabbage, 
carrot, corn, pide bread
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steaks Astra Cafe & Restaurant 



 M E N U  

Juneći ramstek 400 gr, soja sos, maslinovo ulje, krumpir, 
paprika, patlidžan, tikvica, pide hljeb
Beef steak 400 gr, soy sauce, olive oil, potatoes, peppers, eggplant, zucchini, pide 
bread

@astra_cafe_restaurant
 

Grilled Veal Rump SteakNew York Steak

steaks

25 KM40 KM
Juneći ramstek 250 gr, soja sos, maslinovo ulje, krumpir, 
paprika, patlidžan, tikvica, pide hljeb
Beef rump steak 250 gr, soy sauce, olive oil, potatoes, peppers, eggplant, zucchini, 
pide bread

Astra Cafe & Restaurant 

Medaljoni od Bifteka / Beef Medallion 
 

25 KM 
Juneći biftek 200gr, soja sos, maslinovo ulje, paradajz, 
paprika, ljubičasti luk, pide hljeb
Beef steak 200 gr, soy sauce, olive oil, tomato, paprika, purple onion, pide bread
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 M E N U  

dessert Astra Cafe & Restaurant 

Zapečena Sutlija / Baked Rice Pudding

Čokoladni Soufflé / Chocolate Soufflé

5 KM

8 KM 

@astra_cafe_restaurant
 

22

poluslatka čokolada, maslac, jaja, ekstrakt vanilije, 
šećer, brasno
semi-sweet chocolate, butter, eggs, vanilla extract, sugar, flor

riža, mlijeko, šećer, žumanjak, kukuruzni škrob
rice, milk, sugar, egg yolk, cornstarch

Baklava 'Havuc Dilim' 8 KM

Baklava 'Midje' 8 KM
pistaći, jaje, mlijeko, biljno ulje, sirće, brašno
pistachio, egg, milk, vegetable oil, vinegar, flour

pistaći, jaje, mlijeko, biljno ulje, sirće, brašno
pistachio, egg, milk, vegetable oil, vinegar, flour

https://www.google.com/search?client=safari&rls=en&sxsrf=AJOqlzUBW5WUbzQrWHbT_XX_6TK3SxqSjg:1674173813933&q=rice+pudding&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLUz9U3ME6vyil4xGjCLfDyxz1hKe1Ja05eY1Tl4grOyC93zSvJLKkUEudig7J4pbi5ELp4FrHyFGUmpyoUlKakZOalAwBiX0o0UwAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjC5OK779T8AhWUBxAIHcEfBF0Q1i96BAgKEAI


 M E N U  

prilozi / sides Astra Cafe & Restaurant 

Krompir pire / Potato Pureé

Riža / Rice Pilaf 

5 KM

5 KM

Pomfrit / French Fries 5 KM

@astra_cafe_restaurant
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Topli Napici Hot Beverages



Hot Beverages Astra Cafe & Restaurant 
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Coffee
Espresso

 Espresso Single
 

Espresso dupli
Espresso Double

 
Mala kafa sa mlijekom

Macchiato Small
 

Kafa sa mlijekom
Macchiato

 
Cappuccino

2.50 KM
 
 

5.00 KM
 
 

2.50 KM
 
 

3.50 KM
 
 

3.50 KM

Hot chocolate

Nescafe

Latte macchiato
 

Latte Macchiato Caramel
 

Latte Macchiato Hazelnut
 

Latte Macchiato Chocolate
 

Latte Macchiato Vanilia
 

4.50 KM
 

5.00 KM
 

5.00 KM
 

5.00 KM
 

5.00 KM

Kafa amerikana
Caffe Americano

 
Bijela kafa

Caffe Flat White

3.50 KM
 
 

4.50 KM
 

3.00 KM
 

4.00 KM
 

4.00 KM
 

4.00 KM
 

4.00 KM

Fondente / 36
tamna topla cokolada / dark hot chocolate

 
Bianca Extra / 37

bijela topla cokolada / white hot chocolate
 

Arancia E Cannella / 13
topla cokolada sa narandzom i cimetom / hot 

chocolate with orange and cinnamon
 

Al Latte Nocciola / 21
topla cokolada sa ljesnjakom / hot chocolate with

hazelnut
 

Pistacchio Di Sicilia / 6
topla crna cokolada sa pistacijama / hot dark 

chocolate with pistachios
 

4.50 KM
 
 

4.50 KM
 
 

4.50 KM
 
 
 

4.50 KM
 
 
 

4.50 KM
 
 

Bosanska kafa
 

Turska kafa
 

2.50 KM
 

3.00 KM

Nescafe Classic
 

Nescafe Vanilla
 

Nescafe Hazelnut
 

Nescafe Chocolate
 

Nescafe Caramel
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Crni čaj / Black Tea
Assam Meleng

 
Aromatizovani crni čaj

Royal Earl Grey
 

Aromatizovani zeleni čaj
Grün Matinee

 
Zeleni čaj / Green Tea

Sencha Senpai
 

Voćni čaj (hibiskus, šipak, jabuka, kora pomorandže, 
zova, aroma)

Fruit Tea (hibiscus, pomegranate, apple, orange peel, callus)
Wild Berries

 
Voćni čaj (jabuka, limun, kora pomorandže, šipak, 

aroma)
Fruit Tea (apple, lemon, orange peeal, pomegranate)

Persischer Apfel
 

Biljni čaj (nana) / Herbal Tea (mint)
Bavarian Mint

 
Biljni čaj (cvijeće kamilice) / Herbal Tea (chamomile)

Chamomile Meadow
 

Biljni čaj (roibos i arome) / Herbal Tea (roibos and 
aromas)

Rooibush Strawberry Cream
 

Turski čaj / Turkish Tea 
 

3.00 KM
 
 

3.00 KM
 
 

3.00 KM
 
 

3.00 KM
 
 

3.00 KM
 
 
 
 

3.00 KM
 
 
 

3.00 KM
 
 
 

3.00 KM
 
 

3.00 KM
 
 
 

2.00 KM 

Topli cajevi / Teas 



Hladni Napici
Cold Beverages

@astra_cafe_restaurant
 



ledena kafa/Ice Coffee

Ice Coffee
 

Ice Coffee Caramel
 

Ice Coffee Vanilla
 

Ice Coffee Chocolate
 

Ice Coffee Hazelnut
 
 
 

Coffee Freddo Vanilla
 

Coffee Freddo 
Caramel

 

4.00 KM
 

4.50 KM
 

4.50 KM
 

4.50 KM
 

4.50 KM
 
 
 

4.50 KM
 

4.50 KM

Cijedeni sokovi
Cold pressed juice
Cijedena Narandza 

Orange 
 

Cijedena Grejp 
Grapefruit 

 
Cijedena Jabuka

Apple 
 

Limunada 
Lemonade 

 

5.00 KM
 
 

5.50 KM
 
 

5.50 KM
 
 

4.00 KM
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Non-alcoholic cocktails

  

Mojito 
 

Pineapple Margarita
 

Watermelon Punch
 

6.00 KM
 

6.00 KM
 

6.00 KM
 



Gazirani napici / Fizzy Carbonated Drinks
Coca-Cola 0,25l
original taste / zero 

 
Fanta 0,25l

orange / orange zero
 

Schweppes 0,25l
bitter lemon, tonic water, tangerine

 
Sprite 0,25l

 
Cockta Original 0,275l

 
Orangine 0,25l

 
Limona 0,25l

 
Red Bull 0,25l

 
 
 

Gazirana voda 0,25l
Sparkling Water

 
Gazirana voda 0,75l

Sparkling Water
 

Gazirana voda sa aromom 
0,25l / Carnonated Aroma 

Water
sensation dunja-kruska / zova sensation 

limun
 
 

3.50 KM
 
 

3.50 KM
 
 

3.50 KM
 
 

3.50 KM
 

3.50 KM
 

4.00 KM
 

3.50 KM
 

5.00 KM
 
 
 

3.00 KM
 
 

5.00 KM
 
 

3.50 KM

Narandže 0,2l
Orange

 
Ribizla 0,2l

Berries
 

Jabuka 0,2l
Apple

 
Jagoda 0,2l

Strawberry 
 

Borovnica 0,2l
Blueberry

 
Cedevita 0,25l

naranca, limun
 

Ledeni čaj 0,25/ Ice tea
Breskva / Peach

Sumsko voce / Wild Berries
 

Negazirana voda 0,25l
Non Carbonated Water

 
Negazirana voda 0,75l

Non Carbonated Water
 

3.50 KM
 
 

3.50 KM
 
 

3.50 KM
 
 

3.50 KM
 
 

3.50 KM
 
 

3.50 KM
 
 

 3.50 KM 
 
 

2.00 KM
 
 

4.00 KM
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